安信证券股份有限公司 关于北京北信源软件股份有限公司 2018 年度持续督导培训的报告

深圳证券交易所:

安信证券股份有限公司(以下简称"安信证券"或"本保荐机构")作为北京北信源软件股份有限公司(以下简称"北信源"或"公司")持续督导的保荐机构,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》等有关规定,委派本保荐机构的保荐代表人徐荣健于2018年12月4日对北信源的相关人员进行了2018年度培训,具体情况汇报如下:

一、北信源参加培训的人员

北信源董事、监事和高级管理人员参加了本次的培训。

二、培训内容

本次培训主要内容为中国证券监督管理委员会(以下简称"证监会")近期新的监管政策(定向可转债、股份回购、重组募集配套资金相关规定、"小额快速"并购重组审核机制等),同时根据新修订的公司法、证监会发布的《关于支持上市公司回购股份的意见》并结合北信源的具体情况对股份回购流程、注意事项和时间安排做了讲述,最后结合北信源募集资金使用的具体情况对募集资金的管理、使用、变更及结项等进行了培训。

三、培训总结

通过将相关法规解读与北信源具体情况相结合,使公司董事、监事、高级管理人员以及其他相关人员对证监会新的监管政策有了进一步的理解,对股份回购具体操作和募集资金的使用与管理进行了明确,有助于提升公司的规范运作水平和信息披露水平,规范募集资金的使用与管理,保护投资者合法权益。

本保荐机构认为,本次培训达到了预期效果。

(本页无正文,为《安信证券股份有限公司关于北京北信源软件股份有限公司 2018 年度持续督导培训的报告》之签署页)

保荐代表人:		
	徐荣健	赵冬冬

安信证券股份有限公司 年 月 日